PUBLIC
ProLink Condition Monitoring System
PUBLIC
Agenda
18.07.2022 Presentation title 2
Zubehör & Materialnummern2
Schulungen3
Technische Details1

Temperatur: 121 °C
Montagebolzen: M8
Andere Beschleunigungssensoren auf Anfrage für:
• Hohe Temperaturen
• Niedrige Frequenzen
• Hohe Frequenzen
• Andere Abmessungen
PUBLIC
2 Zubehör & Materialnummern
Standard “C02” Beschleunignungssensors mit MIL-Anschluss und Verlängerungskabel
18.07.2022 Schaeffler ProLink Condition Monitoring System 22
EP1-Nummer EP1-Bezeichnung Beschreibung
056059760-0000-10 SENSOR-C002-01S0-00MILM8 Standard-IEPE-Beschleunigungsaufnehmer FAG, MIL-Anschluss
085079553-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-3M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 3 m
039697550-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-5M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 5 m
039697517-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-10M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 10 m
039697525-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-15M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 15 m
039697533-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-20M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 20 m
039697541-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-30M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 30 m
085079715-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-40M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 40 m
085079731-0000-10 SENSOR.CABLE-MIL-OE-50M Sensorkabel, MIL-Anschluss, offene Leitungsenden, 85 °C, 50 m
+
PUBLIC
2 Zubehör & Materialnummern
Montageadapter